
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 07:57 1 4010 1 0

Т2 2 4011 39:22 1 1

Т3 3 4022 2 1

5 4006 3 2 2

Досу. 6 4019 1 3 2

Реал. 9 4001 3 4 2

10 4003 6 4 3

11 4013 1 15:28 5 3

12 4007 6 3

13 4008 4 6 4

14 4002 6 5

16 4021 7 5

17 4005 1 7 6

22 4009 10 8 6

35 4020 33:43 8 7

9 7

А 5024 10 7

Б 2076 10 8

Ц 2125 11 8

Д 12 8

7 Мин 25 37 13 8

М Игр 10 6 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 12:50 1 4181 16 9

Т2 32:22 3 4190 31:42 17 9

Т3 9 4180 17 10

10 4716 18 10

Досу. 12 4178 19 10

Реал. 13 4179 19 11

15 4190 20 11

17 4186 21 11

18 4183 22 11

19 4185 1 22 12

21 4182 1 31:17 23 12

22 4173 3 24:41 23 13

26 4187 24 13

27 4715 10 25 13

37 4177 1 26 13

27 13

А 5099 28 13

Б 2133 28 14

Ц 2131 28 15

Д 29 15

7 Мин 4 12 16 19 29 16

М Игр 22 27 21 37

СОТИРОВСКИ САШО
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ЖОЛТИ

29
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КРАЉЕВСКИ КАЛИН

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТОШЕВСКИ МАРКО

НИКОЛОСКИ АНДРЕЈ

ПЕТРОВСКИ ДАРКО

ЕКИПА Б Боја на дрес

РИСТОВСКИ НИНО

ДОНЕВСКИ АНГЕЛ

НЕГРИЕВСКИ ГЕОРГИЈ

ЈОВАНОВСКИ ЛУКА
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Забелешка

РУСОМАНОВ КИРИЛ

КУШЕВСКИ ТОМИСЛАВ

ГОРЃЕСКИ ЛУКА

ДУКОСКИ ГОЦЕ

Тајм аут

ПЕТКОВСКИ ОГНЕН

Мерач на време

НОНКУЛОВСКИ ЗОРАН

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

НИКОЛОВ МАРКО

МИРКОВ ДРАГАН

ЈАНЧЕВСКИ НЕСТОР

7 M

АНТЕВСКИ БЛАГОЈА

7 M СПАСОВСКИ МАРТИН

АНДОНОВСКИ СТЕФАН

РАВМАНОВСКИ ЏЕВАТ

МАРКОВСКИ КРИСТИЈАН

ИВАНОВСКИ ВЛАДИМИР

ВЕЛИКОВ ИВАН

ЈАНКОВИЌ ПЕТАР

Полувреме

16 9

Краен Резултат

29

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

16Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Место:

23

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Движење Рез.

ВЛАДИЧЕВСКИ ДАВИД

ХРИСТОВСКИ ДАРИН

БОРИЗОСКА ТАМАРА

Контролор

ПАНДИЛОВСКИ МАРТИН

ГРАШЕСКИ МАРТИН

СТОЈКОВ ДАМЈАН

СТОЈКОВ ГОРАН

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ГЕОРГИЕВСКИ ЛУКА

НИКОЛОВСКИ ВЛАДИМИР

САВОВСКИ ТОМИ

Судија Б

ДЕБРЕШЛИОСКИ БОБАНДежурен лекар

Записничар

16

Забелешка

16.11.2024 Сала: ЈАНЕ САНДАНСКИ - МАЛА САЛА09:00

ДУКОВСКИ ФИЛИП

СТОЈАНОВСКИ МАТЕЈ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА

СИНИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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